
UCHWAŁA NR XIII/110/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego we Włodzieninie poprzez likwidację 
przedszkolnego Oddziału Zamiejscowego w Lewicach

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 6, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2016 r. Przedszkola Publicznego
we Włodzieninie poprzez likwidację przedszkolnego Oddziału Zamiejscowego w Lewicach.

§ 2. W przypadku realizacji zamiaru, o którym mowa w § 1, wychowankowie będą mieli możliwość 
uczęszczania do Przedszkola Publicznego we Włodzieninie, jak również możliwość kontynuowania wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Branicach.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Branice do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu przekształcenia Przedszkola i likwidacji jego Oddziału, w szczególności do 
zawiadomienia o tym zamiarze rodziców dzieci przedszkolnych oraz Opolskiego Kuratora Oświaty w celu 
uzyskania opinii o przekształceniu, polegającym na likwidacji oddziału przedszkolnego.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: AE6D0D98-ED73-44F5-B60E-0891340365DC. Podpisany Strona 1




